
                                                                             

Strona 1 
 

Gliwice, 22 czerwca 2021 r. 
 
     Platformazakupowa.pl 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.12.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji 
Obsługi Infrastruktury z podziałem na 8 części”. 

 
 

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy, informuje, że w związku uchyleniem się od zawarcia umowy przez 

Wykonawcę Kaczmarek Electric S.A. ul. Gajewskich 32 64-200 Wolsztyn  

w zakresie części 3 oraz Magelektro Sp.z.o.o. Sp.j. ul. Romana Maya 

1bud.SEM/2 61-371 Poznań w zakresie części 5, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert 

spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców. W związku  

z powyższym na podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym  

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, dokonuje się 

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Części 3: Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi 

Infrastruktury Tarnowskie Góry 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki ul. Dobrzewino, Wejherowska 3  

80-209 Chwaszczyno z kwotą 4 610,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 

Część 3 Punkty w kryterium cena 
oferty (brutto) [pkt] cena (brutto) 

1 

Magelektro Sp.z.o.o. Sp.j. 
ul. Romana Maya 1 bud.SEM/2 
61-371 Poznań  

NIP 7822493831 

4 765,52 zł 96,73 pkt  

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HNADLOWO 
USŁUGOWE ELDOR ŁUKASZ 
BARANOWSKI 

4 640,74 zł 99,33 pkt  



                                                                             

Strona 2 
 

ul. POZNAŃSKA 125 
18 - 400 Łomża  
NIP 7181966016 

3 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
ul. Dobrzewino,  
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

4 610,00 zł 100,00 pkt  

 

Części 5: Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi 

Infrastruktury Opole 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki ul. Dobrzewino, Wejherowska 3  

80-209 Chwaszczyno z kwotą 32 979,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Lp Nazwa 

Część 5 Punkty w kryterium cena 
oferty (brutto) [pkt] cena (brutto) 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO 
HNADLOWO USŁUGOWE 
ELDOR ŁUKASZ 
BARANOWSKI 
ul. POZNAŃSKA 125 
18 - 400 Łomża  
NIP 7181966016 

35 645,00 zł  92,52 pkt  

3 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
ul. Dobrzewino,  
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

32 979,20 zł  
po poprawie omyłek:  

32 979,00 zł  
100,00 pkt 

4 

Kaczmarek Electric S.A. 
ul. Gajewskich 32 
64-200 Wolsztyn 
NIP 9151626618 

34 798,03 zł 94,77 pkt  

 

KOMENDANT 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, (261 111 376) 

21.06.2021 r. 


